
Zdjęcie Dane agenta

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji

Szczegóły oferty

Symbol oferty BCL-MW-1843

Lokalizacja Bydgoszcz, Śródmieście

Rodzaj budynku dom wolnostojący

Pow. całkowita [m2] 20,00 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
20,00 m²

Piętro 2p

Ilość pokoi 1

Czynsz najmu 1 600 PLN

Kaucja zabezp. 1600

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu

administracja, CO, Części

wspólne, fundusz

remontowy, monitoring,

ogrzewanie, sprzątanie,

wywóz nieczystości,

wywóz śmieci, zaliczka na

fundusz remontowy

Opłaty wg liczników prąd

Ilość pięter w budynku 4

Technologia budowlana cegła czerwona

Stan lokalu po remoncie

Czynsz 400 PLN

Czynsz zimowy 400 PLN

Okna PCV

Instalacje nowe

Balkon brak

Rok budowy 1970

Gaz brak

Woda ciepła - miejska

Dojazd asfalt

Opis

Polecam klimatyczną, funkcjonalną kawalerkę po remoncie z
antresolą o pow. 20m2 plus antresola, tak mało a tak dużo, przyjemna,
funkcjonalna i dobrze się w niej mieszka. 
Lokalizacja ul. Pomorska od ul. Śniadeckich, 5 min na przystanek
tramwajowy, sklepy o różnych branżach pod ręką.
Sklepy Żabka, inne wszystkie dogodne, o różnych branżach. Ul.
Śniadeckich i ul. Gdańska to znane ulice Bydgoszczy.
Lokalizacja godna uwagi i polecenia. 
Zalecane dla studentów UKW, AKADEMI MUZYCZNEJ, COLEGIUM
MEDICUM, I INNE praca lub ogólnie, cele prywatne.

OPIS MIESZKANIA:
Typu studio z antresolą.
Przestrzeń otwarta, stolik z krzesłami, sofa wygodna, szafa, podłoga
wyłożona dobrej jakości panelami podłogowymi.
ANEKS kuchenny - meble kuchenne dobrej jakości, większa lodówka,
płyta grzewcza na 2 punkty grzewcze., zlew., drobne wyposażenie.
Przejście do większej łazienki z WC drzwiami przesuwnymi, płytki na
podłodze i ścianach, pralko-suszarka, lustro, umywalka, szafka, większy
brodzik na prysznic. 
ANTRESOLĄ funkcjonalna, materac 160/200, wnęka na dodatkowe rzeczy
do przechowania, będzie zamontowany telewizor jest już kupiony. 

Mieszkanie o pow. 18m2 plus antresolą to jak by druga przestrzeń,
wygodna, inna ciekawa. II piętro bez windy, nie ostatnie lekko się wchodzi.
Klatka schodowa zadbana. 

Mieszkanie, czyste, po remoncie, budynek ocieplony, zadbany. Porządni
lokatorzy bez patologii. Bardzo przyjemnie się mieszka ma bardzo fajny
klimat.
Polecam.
Koszty dość określone, wiadome bez niespodzianek.

KOSZTY:
Najem 1600zl.
Koszty dodatkowe: 400zl wszystko ogrzewanie, woda, śmieci i inne
składowe.
Plus licznik prądu wg zużyci około 130zl. na miesiąc.  
Kaucja wpłata 1600zl.

Koszty określone bez niespodzianek to ważne.

W cenie Internet WiFi, telewizor na smart.

Mieszkanie polecam zapraszam już na prezentację i rezerwację oferty.
Wolne od zaraz.

Bydgoszcz, Śródmieście - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 1600.00 zł



Otoczenie centrum miasta

Pomieszczenia

Ilość pokoi 1

Wysokość pomieszczeń 260 m

Powierzchnia pokoi 12,5 m²

Podłogi pokoi panele podłogowe

Typ kuchni

aneks kuchenny

połączony z jadalnią i

salonem

Rodzaj kuchni aneks kuchenny

Powierzchnia kuchni 5,00 m²

Podłoga kuchni panele podłogowe

Wyposażenie kuchni

krzesła, kuchenka,

lodówko-zamrażarka,,

płyta indukcyjna, stała

zabudowa, szafki

kuchenne, szafki stojące,

wyposażenie drobne,

zabudowa kuchenna

Typ łazienki razem z wc

Ilość łazienek 1

Powierzchnia łazienki

[m2]
4,00 m²

Glazura łazienki nowego typu

Podłoga łazienki płytki

Wyposażenie łazienki

kabina prysznicowa,

lustro, natrysk, pralka,

prysznic, umywalka, WC

Wyposażenie

dodatkowe

lustro, pralka, szafka,

zlew

Ilość przedpokoi 1

Powierzchnia

przedpokoi
2,00 m²

Podłoga przedpokoi panele podłogowe

,,CLASON NIERUCHOMOŚCI”- zapewnia dbałość, doradztwo i
zabezpieczenie interesów obu Stron.
Chętnie udzielę dodatkowych informacji oraz zapraszam na prezentację,
pośrednik odpowiedzialny za ofertę, tel. +48 698-680-680.
W momencie kontaktu telefonicznego, proszę o podanie lokalizacji.
Zapraszam.

,,CLASON NIERUCHOMOŚCI” - bezpłatnie pomaga w uzyskaniu kredytu
mieszkaniowego, spośród 30 sprawdzonych banków, wybierając
indywidualnie najlepszą ofertę  kredytowania. Prowadzimy klienta od
początku do momentu podpisania umowy kredytowej.

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.


